СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ РЕПЬЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«28» сентября 2012 г. № 49.

с. Репьевка

О признании утратившими силу

решений Репьевского районного

Совета народных депутатов

Воронежской области от

22.01.1991г. №16, от 28.08.1991

№157

Во исполнение Распоряжения Президента Российской Федерации от

18.03.2011 N 158-рп "Об организации работы по инкорпорации правовых

актов СССР и РСФСР или их отдельных положений в законодательство

Российской Федерации и (или) по признанию указанных актов

недействующими на территории Российской Федерации", в соответствии с

Приказом Министерства юстиции Российской Федерации от 29 февраля 2012

года N 24 "Об утверждении Перечня правовых актов СССР и РСФСР или их

отдельных положений, подлежащих инкорпорации в законодательство

Российской Федерации и (или) признанию указанных актов недействующими

на территории Российской Федерации в 2012 году, и Плана мероприятий по

инкорпорации правовых актов СССР и РСФСР или их отдельных положений

в законодательство Российской Федерации и (или) по признанию указанных

актов недействующими на территории Российской Федерации на 2012 год",

распоряжением правительства Воронежской области 14 мая 2012г. №257 «Об

организации в 2012 году работы по приведению нормативных правовых

актов Воронежской области в соответствие с действующим

consultantplus://offline/ref=6205A85F3460266DB19357854648935A7A410ADAC8748B9D5D4298FEE4X0D6L

законодательством», Совет народных депутатов Репьевского

муниципального района Воронежской области р е ш и л :

Признать утратившими силу следующие решения Репьевского

районного Совета народных депутатов Воронежской области:

- от 22 января 1991 года №16 «Об экономических санкциях,

применяемых на бесхозяйственное отношение к использованию лома и

отходов черных цветных металлов»;

- от 28 июня 1991 года №157 «Об упорядочении заработной платы

работников райисполкома и его отделов».

Глава Репьевского

муниципального района

В.И. Рахманина